
Стебницька дитяча музична школа

НАКАЗ

від 11 .04.2024 року №13

Про створення атестаційної комісії

Для організації та проведення атестації педагогічних працівників та з метою 
активізації творчої, професійної діяльності, стимулювання безперервної 
фахової та загальної освіти, якісної роботи, підвищення відповідальності за 
результати навчання і виховання, відповідно до Положення про атестацію 
педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури №628 від 
12.07.2018 враховуючи зміни внесені наказом Міністерства культури і 
інформаційної політики України від 15.03.2024 № 194 
Н А К А З У Ю :

1. Створити атестаційну комісію у такому складі: 

Голова : Лемех Г.В. -  директор

Члени комісії: 
Татарська Л.Р.

Рубан Л.Я. 
Головацька І.В. 
Швець Б.Б. 
Тяжкун В.І. 
Дмитришин І.С. 
Сенів В.В. 
Пінчак А.А.

-  начальник відділу культури та мистецтв 
виконавчих органів ДМР

-  голова ради профспілок працівників культури
-  завуч школи
-  зав. теоретичним відділом
-  голова ПК
-  зав. фортепіанним відділом
-  зав. відділом оркестрових ін-тів
-  зав. відділом народних ін-тів

2. Педагогічним працівникам, які бажають пройти атестацію у 2024 
році подати документи для її проходження у термін 10 днів -  до 

.22.04.2024 .
3. Провести перше засідання атестаційної комісії 12.04.2024
4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Директор Г. Лемех


